
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Městys Častolovice

Masarykova 10, 517 50 Častolovice
tel.č.: 494 323 911 | e-mail: e-podatelna@ou-castolovice.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 83 Rady městyse Častolovice

konaná dne 9. 5. 2022 v Úřad městyse Častolovice od 14:00 hod.

1/RM-83-2022 Rada městyse Častolovice schvaluje program dle zaslané pozvánky.

2/RM-83-2022 Rada městyse Častolovice schvaluje Smlouvu o zajišťování preventivní péče pro zaměstnance
 a poskytování pracovnělékařských služeb s panem MUDr. Zdeňkem Plškem, IČO: 60884185,
se sídlem Slatina nad Zdobnicí 257, 517 56 Slatina nad Zdobnicí, pobočka Komenského 209,
517 50 Častolovice.

3/RM-83-2022 Rada městyse Častolovice schvaluje bezplatné zapůjčení Kulturního zařízení U Lva od 12.5.
do 16.5.2022 pro ZO ČZS Častolovice při příležitosti oslav 60. výročí od založení organizace
dle schválených podmínek krátkodobého pronájmu KD U Lva Radou městyse Častololovice,
platný Provozní řád 1/2019.

4/RM-83-2022 Rada  městyse  Častolovice  schvaluje  návrh  dodatku  č.  1  ke  Smlouvě  o  nájmu  prostor
sloužících podnikání ze dne 1. 8. 2018 od nájemce KONZUM, obchodní družstvo v Ústí nad
Orlicí, se sídlem Tvardkova 1191, 562 01 Ústí nad Orlicí, a to na dobu určitou od 1.8.2018
do 31.7.2024 a pověřuje starostu podpisem dodatku č.1.

5/RM-83-2022 Rada městyse Častolovice bere na vědomí žádost o zajištění stavebního stavu hřbitovní zdi
u RD čp. 94 a schvaluje provést statické posouzení a místní šetření s majitelkou nemovitosti.

6/RM-83-2022 Rada městyse Častolovice schvaluje smlouvu, kde je předmětem vzájemná úprava práv a
povinností  smluvních  stran  při  přijetí  učinných  opatření  k  zásahu  jednotkami  požární
ochrany zřizovatele, které jsou určené nařízením Královéhradeckého kraje a pověřuje starost
podpisem.

7/RM-83-2022 Rada  městyse  Častolovice  schvaluje  naistalování  klimatizačních  jednotek  v  podkroví
obytného domu v čp. 53 dle cenové nabídky č. 066-2022 od firmy MH servis plus s.r.o..

8/RM-83-2022 Rada městyse Častolovice nemá námitek s žádostí o vydání stanoviska k projektu pro uzemní
a  stavební  řízení,  název  stavby:  HALA P.  č.  580 ČASTOLOVICE -  STAVEBNÍ ÚPRAVY,
UMÍSTĚNÍ STAVBY: p. č. 580 a 1173/1, část přípojky vody na p. č. 1285/56 k. ú. Častolovice.

Při provádění vodovodní přípojky bude zasažen chodník v ul. Masarykova, stávající vodovod
je uložen v chodníku.

9/RM-83-2022 Rada  městyse  Častolovice  souhlasí  se  zapsáním  do  nájemní  smlouvy  o  užívání  bytu
Masarykova čp. 53 manželku B*** H*** a zárověň souhlasí s povolením k trvalému pobytu
pro paní B*** H*** a její dceru A*** M*** za podmínky změny nájemní smlouvy na dobu
určitou do 31. 12. 2026 a zvýšení nájmu na 70,-Kč/m2.

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Rada městyse Častolovice bere na vědomí kontrolu usnesení úkolů z rady městyse č. j. RM-82-2022.

Rada městyse Častolovice bere na vědomí stav finančních prostředků na běžných účtech: Česká spořitelna
a.s. 5 255 105,66 Kč, Česká národní banka 12 832 945,95 Kč, Komerční banka 1 687 062,41 Kč, ČSOB a.s.
1 033 242,82 Kč a 29 568,18 Kč (pro hospodářskou činnost), spořící účet u ČSOB a.s. 3 024 217,42 Kč,



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

úvěrový účet u ČSOB, a. s. 16 2221 356,15 Kč.

Rada městyse Častolovice bere na vědomí zápis z jednání stavební komise.

Rada městyse Častolovice bere na vědomí informaci o nabídkách podpory a o nadačním fondu ŠKODA AUTO.

Rada městyse Častolovice bere na vědomí zápis z jednání sociální  komise č.  j.  KS -  4 -2022   ze dne
02. 05. 2022.

Rada městyse Častolovice bere na vědomí nabídkový list č. 2028010/2022 od A3G LOGISTIC s. r. o. na DUR a
DSP lokality Z5 a Z6.

Rada městyse Častolovice bere na vědomí zprávu o chodu úřadu za poslední období.

Ing. Zdeněk Praus
starosta  městyse


